
Исп.: Ю.А. Куликова 
 
Телефон: 106

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 

О переносе сроков выплаты заработной платы 

В соответствии со статьей 136 ТК РФ на основании письма Управления 
Федерального казначейства по Новосибирской области от 05.12.2024 № 51-04-
09/10-10019 и с целью соблюдения Графика совершения операций в конце 
2024 года – начале 2025 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности произвести перечисление 
заработной платы за вторую половину декабря 2024 года на лицевые счета 
работников учреждения с 25 по 28 декабря 2024 года.  

2. В случае отсутствия работника в дни, оплаченные досрочно, 
перерасчет произвести в январе 2025 года на основании корректировочного 
табеля учета рабочего времени, предоставленного отделом кадров.  

3. Перечисление заработной платы за первую половину января 2025 
года произвести 10 января 2025 года и не позднее 25 января 2025 года.  

4. Батаеву А.В., начальнику отдела информационного обеспечения, 
обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте ИМ СО РАН 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 2 (двух) 
рабочих дней после его утверждения. 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 
Куликову Ю.А., главного бухгалтера.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

И.о. директора, 
чл.-корр. РАН 

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов 



Исп.: Ю.А. Куликова 
 
Телефон: 106


